\/J VARTA

INFORMAZIONI PER GLI ORDINI

Montaggio con un angolo fino a 90°
Massima resistenza alle vibrazioni

Attivate in fabbrica

VARTA POWERSPORTS AGM Active
Vantaggio chiave del veicolo

Ciclo di vita tre volte superiore rispetto a batterie

convenzionali

Per maggiori informazioni visita varta-automotive.com

Codice precendente:
Numero dell'articolo:
Codice breve:
Codice a barre:
Codice UK:

Confezione:

510909017
5109090171312
TX12 (FA)

4016987149799

INFORMAZIONI TECNICHE

Tensione [V]:
Batteria-Capacita [Ah]:
Corrente prova a freddo, EN [A]:

Lunghezza [mm]:

Larghezza [mm]:

Altezza [mm]:

170

150

87

130

Base Hold-down:
Disposizione:

Tipi di terminali:
Dimensioni scatola batteria:

Peso batteria carica:

BOO

TX12 (FA)
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